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инженер
	План проекта



Форма УП-3
	СОГЛАСОВАНО

ДИРЕКТОР
по стратегическому развитию _______________________
(Название Компании)

_________________ (Ф.И.О.)
«___» ______________ 20__ года


	УТВЕРЖДАЮ
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР
______________________
(Название Компании)
_________________ (Ф.И.О.)
«___» ______________ 20__ года




План Проекта

_____________________________________________

(краткое название проекта)

Полное название проекта: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Приказ Генерального директора ____________________________
№__ от «__» _______ 20__г. 



(Название Компании)
Структура плана проекта:

I. Цели проекта
II. Результаты проекта
III. Состав рабочей группы проекта
IV. Календарный план-график проекта
V. Бюджет проекта
VI. Приложение 1. Календарный план график в формате Диаграммы Ганта
VII. Приложение 2. Листы согласований участия сотрудников в проекте

I. Цели проекта
1.________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 2.________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 3.________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 4.________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
II. Результаты проекта
1.________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 2.________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 3.________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 4.________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 5.________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
III. Состав рабочей группы проекта
	№
	Ф.И.О.
	Должность в компании
	Роль в проекте
(менеджер, администратор, участник, консультант)

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	


IV. Календарный план-график проекта
	№
	Мероприятие
	Форма представления результата
	Сроки
	Ответственный и
Исполнители
	Примечание

	1.
	Веха
	
	
	
	

	1.1.
	
	
	
	
	

	1.2.
	
	
	
	
	

	2.
	Веха
	
	
	
	

	2.1.
	
	
	
	
	

	2.2.
	
	
	
	
	

	3.
	Веха
	
	
	
	

	3.1.
	
	
	
	
	

	3.2.
	
	
	
	
	

	4.
	Веха
	
	
	
	

	4.1.
	
	
	
	
	

	4.2.
	
	
	
	
	


V. Бюджет проекта
	№
	Ресурсы
	Стоимость, руб.

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	Итого:
	


Менеджер проекта
____________/__________/ «___» _________20__ г.
Согласовано:

Потребители результатов проекта:

Начальник отдела _____________/____________ / «___» _________20__ г.
Начальник отдела _____________/____________ / «___» _________20__ г.
Начальник отдела _____________/____________ / «___» _________20__ г.
Приложение 1. Календарный план график в формате Диаграммы Ганта
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